
LIETUVOS  VARDAS 
Lietuva, kai aš tave tariu — 
Prieš akis sumirga raštų raštai, 
Ir pilna padangė vyturių, 
Ir linų žydėjimas be krašto... 
                                 Bernardas Brazdžionis 

                                             2012 M. VASARIO MĖN. RENGINIŲ GRAFIKAS 

Savanorių g.1, Zarasai, Tel  51785 El. p. pedag.centras@zarasai.lt, www.sczarasai.lt 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas, jo 

forma 

Data Laikas Vieta Dalyviai Anotacija Programos 

organizatorius ir 

vadovas 

Pastabos 

RENGINIAI UGDYMO ĮSTAIGŲ BENDRUOMENĖMS 

1. Anglų kalbos 

mokymai  

pradedantiesiems 

2012-02-06 16.30  Zarasų 

švietimo 

centras 

. Visiems norintiems pradėti mokytis 

anglų kalbos. 
Edmundas 

Zibolis 

Laima 

Mikitienė 

Kursai mokami. 

Dalyvio lėšos. Registracija 

iki  

vasario 6 d. 

metod.centras@zarasai.lt 

tel. 51785 

2. Vokiečių kalbos  

mokymai 

pradedantiesiems ir 

pažengusiesiems  

 

 

2012-02-07 16.30 Zarasų 

švietimo 

centras 

 Visiems norintiems pradėti mokytis 

vokiečių kalbos arba norintiems toliau 

tobulinti vokiečių kalbos žinias. 

Genovaitė 

Vadaišienė 

Laima 

Mikitienė 

Kursai mokami. 

Dalyvio lėšos Registracija 

iki  

vasario 7 d. 

metod.centras@zarasai.lt 

tel. 51785 

3. Kompiuterinio 

raštingumo 

mokymai 
 

2012-02-

1,3,6,8,10,

13,15,17, 

20,22,24  

27,29 

dienomis 

 

 

10.00-

13.15 

val. 

14.00- 

17.15 

val 

Zarasų 

švietimo 

centras 

Vyresni kaip 

45 metų Zarasų 

gyventojai. 

Vyresnių kaip 45 metai žmonių 

kompiuterinio raštingumo ugdymas  

 

Gintautas  

Antanavičius 

Laima 

Mikitienė 

Finansuojama projekto 

lėšomis. Pagal išankstinę 

registraciją sudaryta tikslinė  

grupė. 

ZARASŲ ŠVIETIMO CENTRAS        

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:metod.centras@zarasai.lt
mailto:metod.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 2 

4. Informacinis 

pasitarimas  

„Bendrų veiklų su 

Zarasų rajono 

ugdymo įstaigomis 

planavimas“ 

2012-02-09 12.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

Švietimo įstaigų 

pavaduotojai 

ugdymui, 

sveikatos 

priežiūros 

specialistai, 

slaugytojai,  

soc. pedagogai 

Ukmergės visuomenės sveikatos 

biuro specialistai aptars bendrų  

veiklų organizavimo klausimus 

siekiant propaguoti sveiką 

gyvenseną ir sveikatos profilaktiką, 

įvairių susirgimų bei traumų 

prevenciją, kartu vykdant 

sveikatingumo programas ir 

renginius, vykdant moksleivių 

švietimą sveikatingumo srityse. 

Dalyviai išgirs informaciją apie 

sveikatinimo priemones ir renginius 

bei jų sklaidą..  

Dainora 

Širvytė 

Laima 

Mikitienė 

Registracija iki  

vasario 8 d.  

el.p. 

metod.centras@zarasai.lt 

tel. 51785 
 

5. Seminaras  

„Mokinių mokymosi 

motyvacijos 

stiprinimas pritaikant 

ugdymo turinį ir 

programas“ 

 

2012-02-17 10.00 Zarasų žemės 

ūkio mokykla 

Žemės ūkio 

mokyklos 

bendruomenė 

Programos metu pedagogai sužinos 

apie svarbiausius mokymosi 

motyvacijos komponentus – veiklos 

proceso ir rezultato patrauklumą, 

emocijas, siekiant spręsti žemos 

mokymosi motyvacijos problemą. 

Seminaro dalyviai įsisavins žinias, 

kaip atpažinti mokinio motyvacijos 

stokos priežastis ir gebės skatinti ją, 

pritaikant ugdymo turinį, metodus ir 

praktinio darbo būdus kiekvienam 

pagal poreikius. 

Liuba 

Venediktova 

Genovaitė 

Vadaišienė 

 

Seminaras mokamas 

Užsiregistravę Zarasų 

žemės ūkio mokyklos 

pedagogai ir kiti 

specialistai. 

metod.centras@zarasai.lt 

               tel. 51785 

 

 

 

6. Seminaras 

„Gipso forma molio 

dirbiniuose“ 

2012-02-20 10.00 Zarasų 

mokykla – 

darželis 

„Lakštingala“ 

Magučių 

ugdymo 

skyrius 

Ikimokyklinio 

priešmokyklini

o ir pradinio 

ugdymo 

pedagogams 

Programos metu bus mokoma 

modelių iš gipso formos gamybos, 

dirbinių formavimo gipso plokštėse, 

lipdymo ir dekoravimo keraminius 

dirbinius. 

Liuba 

Venediktova 

Raimundas 

Pupeikis 

 

Seminaras nemokamas 

Pažymėjimas 2 Lt. 

Registracija iki  

vasario 18 d.  

metod.centras@zarasai.lt 

tel. 51785 

 

 

 

 

 

mailto:metod.centras@zarasai.lt
mailto:metod.centras@zarasai.lt
mailto:metod.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 3 

7. Seminaras 

„Personalo 

dokumentų 

įforminimas: 

dažniausiai 

pasitaikančių klaidų 

analizė“ 

2012-02-23 10.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

Asmenims 

atsakingiems už 

personalo 

dokumentų 

įforminimą  

Seminaro rengėja UAB „Juridicum“   

Nuo 2011 m. gruodžio 1 d. 

įsigaliojo nauja darbo kodekso 

redakcija. Turėsite  galimybę 

dalykiškai susipažinti su naujausiais 

darbo kodekso ir personalo 

dokumentų rengimo reikalavimais, 

jų tvarkymu ir apskaita 2012 

metais. Kursų lektorė remiasi 

įmonių, įstaigų ir organizacijų 

dokumentų audito patirtimi bei 

analizuoja dažniausiai 

pasitaikančias klaidas, pateikdama 

praktinius problemų sprendimo 

būdus. 

doc.dr. 
Virginija 

Chreptavičienė 
 

Seminaras mokamas 

 299 Lt PVM netaikomas 
Užsiregistravusiems iki 2012 

m. vasario 21 d. Taikoma 15 

% nuolaida kaina 254,15 Lt 

PVM netaikomas!  

Antram  ir daugiau dalyvių 

taikoma 30 % nuolaida 

Registruotis el.p.: 

registracija@juridicum.lt 

arba fakso Nr.: 

+37052032953 

7. Seminaras 

„Senovės Kinijos 

tapybos paslaptys“ 

2012-02-28 12.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

Dailės ir 

technologijų, 

ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogai 

Programa skirta dailės ir 

technologijų, ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo pedagogams 

meninės raiškos ir kūrybinių 

kompetencijų tobulinimui. 

Seminaro metu dalyviai susipažins 

su senovės Kinijos „Xie ji“ (sie jie) 

tapybos technika, praktiškai turės 

galimybę išbandyti naują tapybos 

techniką. 

Jurgita 

Navickienė 

Laima 

Mikitienė 

Mokamas  

36 Lt. 

Pažymėjimas 2 Lt. 

Registracija iki  

vasario 24 d.  

el.p. 

metod.centras@zarasai.lt 

tel. 51785 

 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

1.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2012-02-01  9.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

PPT 

(I aukštas) 

Salako 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas. 

 Nadiežda 

Matušova 

PPT 

specialistai 
tel. 51785,  

 

 

2.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2012-02-08  9.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

PPT 

(I aukštas) 

Dusetų K.Būgos 

gimnazijos 

specialiojo 

ugdymo skyriaus  

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

 Nadiežda 

Matušova 

PPT 

specialistai 
tel. 51785,  

 

 

mailto:registracija@juridicum.lt
mailto:metod.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 4 

3.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2012-02-15 9.00 

 

 

 

 

 

 

11.00 

 

Zarasų 

švietimo 

centras 

PPT 

(I aukštas) 

 

 

Magučių 

ugdymo 

skyrius 

 

Antazavės  

J. Gruodžio 

vidurinės 

mokyklos 

mokiniai, 

mokytojai, tėvai  

 

Zarasų m/d.  

„Lakštingala“ 

Magučių ugdymo 

skyriaus 

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

 Nadiežda 

Matušova 

PPT 

specialistai 
tel. 51785,  

 

 

4.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2012-02-22  9.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

PPT 

(I aukštas) 

Dusetų K.Būgos 

gimnazijos 

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

 Nadiežda 

Matušova 

PPT 

specialistai 
tel. 51785,  

 

 

5.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2012-02-29  9.00 Zarasų 

švietimo 

centras 

PPT 

(I aukštas) 

Zarasų P. Širvio 

progimnazijos 

mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

 Nadiežda 

Matušova 

PPT 

specialistai 
tel. 51785,  

 

 

6. 

 

 

Vaikų, tėvų, globėjų  

psichologinis 

konsultavimas 

2012-02-01 

2012-02-08 

2012-02-15 

2012-02-22 

2012-02-29 

13.00-

16.00 

 

Zarasų 

švietimo 

centras 

(I aukštas) 

 Rajono vaikai, 

tėvai, globėjai. 

Vaikų, tėvų, globėjų, 

konsultavimas. 
Juozas Kairys  

psichologas 

tel. 51785 

 

7. Vaikų, tėvų, globėjų  

psichologinis 

konsultavimas 

2012-02-07 

2012-02-14 

2012-02-21 

2012-02-28 

13.00- 

16.00 

 

Zarasų 

švietimo 

centras 

(I aukštas) 

 Rajono vaikai, 

tėvai, globėjai. 

Vaikų, tėvų, globėjų, 

konsultavimas. 
Genovaitė 

Vadaišienė  

psichologė 

tel. 51785,  

 

8. Tėvų ugdančių vaikus 

nuo gimimo iki 7 metų 

ir ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų pedag. 

konsultavimas 

2012-02-07 

2012-02-14 

2012-02-21 

2012-02-28 

 

8.00- 

12.00 

 

Zarasų 

švietimo 

centras 

(I aukštas) 

 Rajono  

ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, 

tėvai, pedagogai. 

Psichologo konsultacijos 

identifikuojant ankstyvojo amžiaus 

vaikų specialiuosius ugdymosi 

poreikius ir rekomendacijos 

ugdytojams. 

Genovaitė 

Vadaišienė  

psichologė 

tel. 51785,  

 



Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 5 

OLIMPIADOS IR KONKURSAI 

1. Lietuvos mokinių  

anglų k. 

olimpiada 

2012-02-01 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

11 kl.  

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

2. Lietuvos mokinių 

informatikos 

olimpiados  

III etapo 1 dalis 

2012-02-03 9.00 

val. 

Dusetų K. 

Būgos 

gimnazija 

 Informatikos II-ojo etapo 

laimėtojai 
Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

3. Lietuvos mokinių  

dailės olimpiada 

2012-02-07 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

7-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

4. Lietuvių gimtosios 

kalbos ir literatūros 
olimpiada 

2012-02-08  9.00 – 

13.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

9-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

5. Lietuvos mokinių 

meninio skaitymo 

konkursas 

2012-02-09 10.00 

val. 

Zarasų 

krašto 

muziejus 

5-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

6. 4-5 kl. matematikos 

olimpiada 

2012-02-09 10.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

4-5 kl. 

 mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

7. Lietuvos mokinių 

rusų k. olimpiada 

2012-02-10 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

10-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

8. Rajoninė  

7-8 kl. rusų k. 
olimpiada 

2012-02-10 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

7-8 kl.  

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

9. Lietuvos mokinių 

ekonomikos ir verslo 
olimpiada 

2012-02-10 10.00 

val. 

Visagino 

„Atgimimo“ 

gimnazija 

11-12 kl. 

mokiniai 

Pagal išankstinę registraciją 

internetu 

www.olimpiados.lt 

Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 



Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 6 

10. Lietuvos mokinių 

astronomijos 

olimpiada 

2012-02-13   5-12 kl. 

mokiniai 

Internetu www.olimpiados.lt 

skelbiamos atrankinio turo 

užduotys 

Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

11.  Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada 

2012-02-14  9.00 – 

12.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

10-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

12.  Lietuvos mokinių  

61-oji matematikos 

olimpiada 

2012-02-15 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

9-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

13. 15-oji Lietuvos 

mokinių filosofijos 

olimpiada 

2012-02-22 9.00 

val. 

Zarasų 

švietimo 

centras 

10-12 kl. 

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

14. Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada 

2012-02-24 9.00 

val. 

  12-14 m. 

15-18 m.  

mokiniai 

 Jolanta 

Lašaitė 

 

Būtina išankstinė 

mokinių registracija 

tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

METODINIAI RENGINIAI 

1. Rajono lietuvių kalbos 

mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

2012-02-09 11.00 Zarasų krašto 

muziejus 

Rajono lietuvių 

kalbos mokytojai 

Rajono lietuvių kalbos mokytojų  

metodinio būrelio veiklos 

aptarimas, aktualijos, gerosios 

patirties sklaida.  

Daiva 

Matijošienė 

Jaunius 

Bertulis 

 

 

2. 

 

 

Rajono socialinių 

pedagogų metodinis 

susirinkimas 

 

2012-02-09 

 

 

13.00 

 

 

Zarasų  

švietimo 

centras 

Rajono 

socialiniai 

pedagogai 

 

Šeimos funkcijų įtaka sėkmingam 

vaikų ugdymui. 
Taisa 

Gudkova 

Jaunius 

Bertulis 

 

 

3. Rajono neformalaus 

ugdymo muzikos 

mokytojų ir rajono 

muzikos mokytojų 

metodinio būrelių 

susirinkimas 

2012-02-10  12.00 Zarasų  

švietimo 

centras 

Rajono 

neformalaus 

ugdymo muzikos 

mokytojai ir 

rajono muzikos 

mokytojai 

 

Lietuvos mokinių 1-osios muzikos 

olimpiados organizavimas ir 

vykdymas.  

Jūratė 

Stacevičiūtė  

Jurga 

Sagadinaitė 

Jaunius 

Bertulis 

 

http://www.olimpiados.lt/
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:metodinis@zarasai.lt


Zarasų švietimo centras                                                                                                                                                  2012 m. vasario mėnesio renginiai 7 

ZARASŲ RAJONO MOKINIŲ OLIMPINIS FESTIVALIS 

1

1. 

Zarasų rajono 

mokinių olimpinio 

festivalio krepšinio 

varžybos 

2012-02-07 10.00 

val. 

Zarasų 

,,Ąžuolo“ 

gimnazija 

Antazavės Juozo 

Gruodžio vid. 

mokyklos, 

Dusetų K.Būgos 

gimnazijos, 

,,Ąžuolo“ 

gimnazijos 

1996 metų 

gimimo ir 

jaunesni mokiniai 

Pagal patvirtintus Zarasų rajono 

mokinių 

olimpinio festivalio nuostatus 

Arūnas 

Zavackas 

Komandų registracija 

Zarasų sporto centre 

Tel. 30556 

arba el.p. 

sportas@zarasai.lt 

iki 2012-02-06 

 

 

 

 

2

2. 

Zarasų rajono 

mokinių olimpinio 

festivalio ,,Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ 

varžybos 

2012-02-14 10.00 

val. 

Zarasų 

,,Santarvės“ 

pradinė 

mokykla 

Antazavės Juozo 

Gruodžio vid. m-

klos, Dusetų 

K.Būgos 

gimnazijos, 

,,Santarvės“ prad. 

m-klos, Degučių, 

Salako, Turmanto 

pagr. m-klų, 

Suvieko pagr. 

ugd. sk., 

Lupenkos prad. 

ugd. skyriaus 

4-tų ir žemesnių 

kl. mokiniai 

Pagal patvirtintus Zarasų rajono 

mokinių 

olimpinio festivalio nuostatus 

Danutė 

Kukalienė 

Komandų registracija 

Zarasų sporto centre 

Tel. 30556 

arba el.p. 

sportas@zarasai.lt 

iki 2012-02-13 

3

3. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarasų rajono 

mokinių olimpinio 

festivalio 

krepšinio 3 X 3 

varžybos 

2012-02-21 10.00 

val. 

Zarasų 

,,Ąžuolo“ 

gimnazija 

Antazavės Juozo 

Gruodžio vid. m-

klos, Degučių, 

Salako, Turmanto 

pagr. m-klų, 

Suvieko pagr. 

ugd. sk. 1995 

metų gimimo ir 

jaunesni mokiniai 

Pagal patvirtintus Zarasų rajono 

mokinių 

olimpinio festivalio nuostatus 

Arūnas 

Zavackas 

Komandų registracija 

Zarasų sporto centre 

Tel. 30556 

arba el.p. 

sportas@zarasai.lt 

iki 2012-02-20 

Apie pasikeitimus ir papildomus renginius informuosime papildomai. 

                      Direktoriaus pavaduotoja 

                      pavaduojanti direktorių                                                                                            Nadiežda Matušova 

           

mailto:sportas@zarasai.lt
mailto:sportas@zarasai.lt
mailto:sportas@zarasai.lt

